

Henrik Jensen Invest ApS
Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 49 54 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Jensen Invest ApS Ege Alle 3, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 49 54 95
	Stiftet: 3. maj 2019
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Murermester Henrik Jensen ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i hel eller delvis ejede selskaber, investering samt formueforvaltning i øvrigt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.533 kr. mod 337.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000	-5.681
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-180.054	351.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.600	11.405
Andre finansielle indtægter	46.792	191
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-24.125
Resultat før skat	-133.662	333.159
2 Skat af årets resultat	-11.871	3.959
Årets resultat	-145.533	337.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	219.318
Disponeret fra overført resultat	-267.533	0
Disponeret i alt	-145.533	337.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	347.388	477.442
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.388</u>	<u>477.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.388</u>	<u>477.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.889	369.305
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.000	82.984
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.117</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.889</u>	<u>454.406</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>528.556</u>	<u>483.454</u>
	Værdipapirer i alt	<u>528.556</u>	<u>483.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.417</u>	<u>583.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.862</u>	<u>1.520.948</u>
	Aktiver i alt	<u>1.708.250</u>	<u>1.998.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.531.053	1.798.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.693.053</u>	<u>1.956.386</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	37.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.197	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.197</u>	<u>42.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.197</u>	<u>42.004</u>
Passiver i alt	<u>1.708.250</u>	<u>1.998.390</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.579.268	114.400	1.733.668
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.318	117.800	337.118
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.798.586	117.800	1.956.386
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.533	122.000	-145.533
	40.000	1.531.053	122.000	1.693.053

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	24.125
	<u>0</u>	<u>24.125</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.197	-3.981
Regulering af tidligere års skat	1.674	22
	<u>11.871</u>	<u>-3.959</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55	2.117
		0
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Kapital- interesser	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	347.388	528.555
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-180.054	45.102

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.